Contribuyente: CONJUNTO FOLCLORICO INFANTIL SENDEROS DE EL MONTE
Rut: 65.176.580-3

Domicilio: POMAIRITO #024 COMUNA EL MONTE
Cuidad: SANTIAGO

Giro: CULTURA FOLCLORICA

Codigo
110101
110109
120103
121006
121007
121008
121009
121010
140103
140105
141001
200102
200135
200146
200147
200148
210101
211005
211008
211007

SUB-TOTAL

Cuenta

CAJA

VA CREDITO FISCAL

MUEBLES

BIEN RAIZ

INSTRUMENTOS

VESTUARIO

EQUIPOS DE AMPLIFICACION
INFRAESTRUCTURA

RETENCIONES DE 2° CATEGORIA
HONORARIOS POR PAGAR

CAPITAL

HONORARIOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
GASTO AGUA

GASTO LUZ

GASTO INTERNET

VENTAS Y SERVICIOS

INGRESOS PARA INFRAESTRUCTURA
INGRESOS PROYECTO ESCUELAS ARTISTICAS
INGRESOS PROYECTO REACTIVACION SECTOR
ARTISTICO -

UTILIDAD DEL EJERCICIO

TOTAL FINAL

-

BALANCE GENERAL
Periodo 2022

Débito
115.518.707
12.126
750.000
176.754.000
20.000.000
5.000.000
4.000.000
79.812.263
789.469
©.226.550

0

7.104.330
63.824
250.810
624.700
179.880

0

0
0
0
417.086.459

0
417.086.459
s

Crédito
87.959.422
0

OO0 O OO

0

1.017.469
6.226.550
206.504.000

[oNeNeNelNoel

300.000
83.114.318
6.964.700
25.000.000

417.086.459

0.

417.086.459

Saldos
Deudor Acreedor
27.559.285 0
12.126 4]
750.000 0
176.754.000 o]
20.000.000 0
5.000.000 0
4.,000.000 Q
79.812.263 0
0 228.000
0 0
0 206.504.000
7.104.330 0
63.824 0
250.610 -0
624.700 0
179.880 0
0 300.000
4] 83.114.318
0 6.964.700
0 25.000.000
322.111.018  322.111.018
0 0
32241 .{918 322.11 1/@,;3

Ve

Balance

Activo Pasivoe

27.559.285 0

12.126 0

750.000 0

176.754.000 0

20.000.000 0

5.000.000 0

4.000.000 0

79.812.263 0

0 228.000

0 0

0 206.504.000

0 0

0 0

0 0

0 0

8] 0

0 0

0 0

0 0

0 0

313.887.674 206.732.000

0 107.155.674
313.887{}.67’4 313,887.674 .

Certificamos que el presente balance ha sido confeccionado con datos proporcionados por la empresa, conjuntamen 1e con lg.dgcumentacion que se

encuentra en los lihros de contabilidad (Art. 100 del C. Tributario)

—
Lo conp Gioptig  [o
FRANCISCO JAVIER GARCIA MOLINA/ S

Firma Representante Legal ;

Resultado
Pérdida Ganancia
0 0
0 0
0 0
0 Q
0 0
0 0
0 0
0 0
8] 0
0 0
o] 0
7.104.330 0
63.824 0
250.610 0
'624.700 a
179.880 0
0 300.000
0 83.114.318
0 6.964.700
0 25.000.000
8.223.344  115.370.018

107.155.674
115.379.018

0
115.379.018



